各中小学、幼儿园及有关学校：

    现将《常州市教育局关于开展常州市艺术、体育专项名教师

工作室领衔人遴选工作的通知》（常教人〔2025〕6 号）转发给

你们。各校要根据文件精神，对照申报内容、申报对象、申报条

件，按照评选程序，认真做好自主申报和单位审核工作（具体要

求见附件）。

请各校于 2025 年 3 月 7 日之前完成各项材料上报工作，纸

质稿交至武进区教师管理服务中心（区政府 3 号楼 663 室）；同

时将名教师工作室领衔人申报表、工作室方案、汇总表电子稿打

包（“申报单位＋申报人名字”命名）发送至邮箱：

254176315@qq.com。联系电话：86312681。

附件：常教人〔2025〕6 号文件及附件.

常州市武进区教育局

2025 年 2 月 25 日